信息名称：常州市新北区人民政府关于常州国家高新区（新北区）应急管理局2021年安全生产监督检查执法计划的批复

	索 引 号：014112118/2021-00027

	主题：应急管理   体裁：批复   组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2021〕8号

	产生日期：2021-02-10

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2021-02-15

	内容概述：常州市新北区人民政府关于常州国家高新区（新北区）应急管理局2021年安全生产监督检查执法计划的批复

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2021〕8号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于

常州国家高新区（新北区）应急管理局

2021年安全生产监督检查执法计划的批复
常州国家高新区（新北区）应急管理局：
你局《关于报批常州国家高新区（新北区）应急管理局2021年安全生产监督检查执法计划的请示》（常开应急〔2021〕4号）收悉。经研究讨论，同意你局制定的2021年安全生产监督检查执法计划。请你局严格按照相关法律法规，认真做好各项监督检查执法工作，严厉查处安全生产领域违法违规行为，确保全区安全生产形势稳定。
常州市新北区人民政府

2021年2月10日

（此件公开发布）
PAGE
— 1 —